	E-mail
	NOME
	CURSO

	maria.aparecida.rocha04@aluno.ifce.edu.br
	Maria Aparecida Rocha Vasconcelos
	Técnico em Agroindústria

	vitoria.lyvia.araujo07@aluno.ifce.edu.br
	Vitória Lyvia Araújo Soares
	Técnico em Agroindústria

	carla.brena.mendes06@aluno.ifce.edu.br
	Carla Brena Mendes do Nascimento
	Técnico em Agroindústria

	patricia.lucio.miranda60@aluno.ifce.edu.br
	Patricia Lúcio Miranda 
	Técnico em Agroindústria

	antonia.samire.sipauba07@aluno.ifce.edu.br
	Antônia Samire Sipaúba Farias
	Técnico em Agroindústria

	francisca.gleiciane.nascimento06@aluno.ifce.edu.br
	FRANCISCA GLEICIANE NASCIMENTO LOPES
	Técnico em Agroindústria

	marcelina.luz.felipe06@aluno.ifce.edu.br
	Marcelina da Luz Felipe 
	Técnico em Agroindústria

	diego.santos.siqueira06@aluno.ifce.edu.br
	Diego dos Santos Siqueira
	Técnico em Agroindústria

	iara.pereira.silva07@aluno.ifce.edu.br
	Iara Pereira da Silva
	Técnico em Agroindústria

	andressa.mota.siqueira07@aluno.ifce.edu.br
	Andressa Mota Siqueira
	Técnico em Agroindústria

	maria.conceicao.alves60@aluno.ifce.edu.br
	Maria da conceição Alves Fontele
	Técnico em Agroindústria

	deisiane.carlos.fernandes04@aluno.ifce.edu.br
	Deisiane Carlos Fernandes
	Técnico em Agroindústria

	ruth.kariny.oliveira07@aluno.ifce.edu.br
	Ruth Kariny Oliveira Firmo
	Técnico em Agroindústria

	francisco.mike.ferreira05@aluno.ifce.edu.br
	Francisco Mike Ferreira Sousa
	Técnico em Agroindústria

	antonio.anderson.albuquerque06@aluno.ifce.edu.br
	Antonio Anderson Albuquerque Sousa 
	Técnico em Agroindústria

	luis.henrique.sousa04@aluno.ifce.edu.br
	Luis Henrique Sousa Lima
	Técnico em Agroindústria

	daiana_mendes08@hotmail.com
	Francisca Daiana Mendes do Nascimento
	Técnico em Agroindústria

	rayanacau@gmail.com
	MARIA RAYANA SILVA FERREIRA
	Técnico em Agroindústria

	francisca.brena.avelino03@aluno.ifce.edu.br
	Francisca Brena Avelino
	Técnico em Agroindústria

	edna.ferreira.silva05@aluno.ifce.edu.com
	Edna Ferreira da Silva
	Técnico em Panificação

	flavio.miranda.cruz05@aluno.ifce.edu.br
	Flavio Miranda Cruz
	Técnico em Panificação

	cynthia.maria.gomes06@aluno.ifce.edu.br
	Cynthia Maria Gomes Bezerra
	Técnico em Panificação

	alan.gomes.paula03@aluno.ifce.edu.br
	Alan Gomes de Paula
	Técnico em Panificação

	maria.rafaela.oliveira07@aluno.ifce.edu.br
	Maria Rafaela Oliveira Franxa
	Técnico em Panificação

	carla.soraia.fonteles07@aluno.ifce.edu.com
	Carla soraia fonteles ferreira dos Santos 
	Técnico em Panificação

	ellen.cristina.francelino61@aluno.ifce.edu.br
	Ellen Cristina Francelino Ribeiro
	Técnico em Panificação

	antonio.rodrigo.lopes06@aluno.ifce.edu.br
	Antonio Rodrigo Lopes da Silva
	Técnico em Panificação

	limakassiane180@gmail.com
	Kassiane de Andrade Lima
	Técnico em Panificação

	benedita.eladia.brito07@aluno.ifce.edu.br
	Benedita Eládia de Brito
	Técnico em Panificação

	jocianelopes2017@gmail.com
	FranciscaJociane Nascimento Lopes
	Técnico em Panificação

	mayara.sousas2000@gmail.com
	Mayara Sousa Carneiro
	Técnico em Panificação

	maria.danielle.ferreira01@aluno.ifce.edu.br
	Maria Danielle Ferreira de Sousa 
	Técnico em Panificação

	ana.karla.braga61@aluno.ifce.edu.br
	Ana Karla Braga Couto
	Técnico em Panificação

	martinslauraf@gmail.com
	Laura kesle de Freitas Martins 
	Técnico em Panificação

	milana.silvia.cavalcante08@aluno.ifce.edu.br
	Milana Silvia Cavalcante Marques
	Técnico em Panificação

	liana.cristina.lima07@aluno.ifce.edu.br
	Liana Cristina Lima Carvalho 
	Técnico em Panificação

	natalicy.sousa.silva05@aluno.ifce.edu
	Natalicy Sousa Silva 
	Tecnologia em Alimentos

	ciliane.ferreira.aquino08@aluno.ifce.edu.br
	Ciliane Ferreira de Aquino
	Tecnologia em Alimentos

	raylson.alemida.rocha07@aluno.ifce.edu.br
	Raylson Almeida da rocha
	Tecnologia em Alimentos

	ingrid.cristina.alves07@aluno.ifce.edu.br
	Ingrid Cristina Alves Rodrigues
	Tecnologia em Alimentos

	renan.duarte.martins07@aluno.ifce.edu.br
	Renan Duarte Martins
	Tecnologia em Alimentos

	ana.karoliny.prado08@aluno.ifce.edu.br
	Ana Karoliny Prado da Silva
	Tecnologia em Alimentos

	raimundo.ruan.ferreira07@aluno.ifce.edu.br
	Ruan Ferreira Rodrigues 
	Tecnologia em Alimentos

	dullcem486@gmail.com
	Dulce Maria de Oliveira Sousa 
	Tecnologia em Alimentos

	francisco.kelvin.jesus62@aluno.ifce.edu.br
	Francisco Kelvin de Jesus Mendes
	Tecnologia em Alimentos

	francisco.paulo.candido07@aluno.ifce.edu.br
	Francisco Paulo Cândido Pires 
	Tecnologia em Alimentos

	francisco.edvan.sousa72@aluno.ifce.edu.br
	Francisco Edvan de Sousa Moreira 
	Tecnologia em Alimentos

	carlos.eduardo.costa62@aluno.ifce.edu
	Carlos Eduardo da Costa
	Tecnologia em Alimentos

	francisco.valdilicio.maria08@aluno.ifce.edu.br
	Francisco Valdilicio de Maria
	Tecnologia em Alimentos

	cloves.andrade.morais04@aluno.ifce.edu.br
	Cloves de Andrade morais
	Tecnologia em Alimentos

	ana.aline.vasconcelos08.@ifce.edu.br
	Ana Aline Vasconcelos Marinho
	Tecnologia em Alimentos

	ana.suelen.santos07@aluno.ifce.edu.br
	Ana Suelen dos Santos Ferreira
	Tecnologia em Alimentos



